其   　他 75,779 單一廠商餘額未超過5%

　小　　　　　　　  　　　計 121,060

合　　　　　　　　　　　  計 $ 167,314

應付費用明細表

項　　　　　　   目 摘　　　　　　　　　　　要 金　　　　　　額
應 　　 付　 　利　 　息 $ 992

應付薪資、年獎及伙食費等 45,879

應  付  勞  、  健 保 費 9,308

應 　 付　  獎 　勵　 金 61,394

應  　　付　 　運　 　費 2,399

服　　　 　務 　　　　費 4,393

勞　　　 　務　 　　　費 1,598

其   　　   他 19,446

合   　　   計 $ 145,409

〜63〜

和成欣業股份有限公司

其他應付款－關係人明細表

民國九十九年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　　　　　   目 摘　　　　　　　　　　　要 金　　　　　　額

豪 士 多  ( 股 )  公  司 關   係   人   資   金   融  通 $ 35,000

其他流動負債明細表

項　　　　　   目 摘　　　　　　　　　　　　要 金　　　　　　額

應　  納　  稅　  額 營　　　　　　業　　　　　　稅 $ 5,962

預　　 　收　 　　款 預   收   貨   款   等 7,287

暫　　 　收 　　　款 代 收 稅 款 、 勞 保費及租金等 18,578

合　　　　　　  　計 $ 31,827

〜64〜

和成欣業股份有限公司

長期借款及一年內到期之長期借款明細表

民國九十九年十二月三十一日 單位：新台幣千元

貸款行庫 借款金額

一年以上

到期部份

一 年 內

到期部份 契約期限 利率

質 押 或

保證情形 備　　 註

兆豐國際商

業銀行

$ 505,000 345,000 160,000 102.08.11 2.25% 本票、銀行

存款及土地

自首次動用日起每半

年為一期，共分10期

分期還款，第1~2期

每期清償60,000千元

，第3~4期每期清償

70,000千元，第5~10

期每期清償80,000千

元，並於最後一期加

計清償尾款25,000千

元，即最後一期須清

償 105,000千元。

合 作 金 庫 96,734 46,666 50,068 101.11.16 1.70% 本票、銀行

存款、土地

及房屋

自首次動用日起前二

年僅還利息，第三年

起每月本息平均攤還

。

經 濟 部 工

業局

39,408 26,272 13,136 102.10.15 1.00% 本票 還款期限四年，自計

劃完成後滿一年之次

日起以三個月為一期

，分十六期返還。

合   計 $ 641,142 417,938 223,204

〜65〜

和成欣業股份有限公司

土地增值稅準備變動明細表

民國九十九年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　   目 期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額 備  註

土地增值稅準備 $ 448 - - 448

其他負債明細表

民國九十九年十二月三十一日

項　　　　　   　目 摘　　　　　　　　　　　　　要 金　　　　　　額

應  計 退 休 金 負  債 $ 329,834

存　 入 　保 　證　 金  租   賃   押   金 3,978

遞   延   貸   項 未   實   現   銷   貨   毛   利 6,651

資  本  租  賃  未  實  現  利  息 625

小   計 7,276

合   計 $ 341,088

〜66〜

和成欣業股份有限公司

營業收入淨額明細表

民國九十九年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

產　　品　　名　　稱 單　　　　　位 數 　　　　量 金 　　　　額

銷  貨　收　入  淨  額

　瓷　　　　　　　　器 千　　　　　只 812 $ 1,019,630

　銅　　　　　　　　器 千　　　　　只 1,007 799,321

　FRP　　　浴　　　缸 千　　　　　只 43 84,419

　大　 理 　石　檯　面 千　　　　　只 6 15,196

　廚　　具　　設　　備 千　　　　　套 21 141,398

　馬　　　 桶 　　　蓋 千　　　　　個 272 146,447

　免　 治　 馬　桶　蓋 千　　　　　個 46 310,227

　鏡　　　　　　　　箱 千　　　　　個 66 38,225

　自 　動 　化　設　備 千　　　　　套 29 59,892

　透　　　 水　　 　磚   千   片 1,029 13,039

　其　　　　　　　　他 千　　　　　個 484 200,327

合　　　　　　　　　計 $ 2,828,121

〜67〜

和成欣業股份有限公司

營業成本明細表

民國九十九年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

金   額
項　   　　　　　目 小   計 合   計 備　　　　　 註

  自製產品銷貨成本
  期   初   原  料 $ 101,031

  加：本   期  進  料 553,823

   　 製 成 品 轉  入 16,632

  減：轉  各 項 費 用 (7,762)

   轉  購 進 商 品 (21,578)

   出   售  原  料 (25,128)

   報　　　　　 廢 (1,851)

   盤   虧 (1)

   其   他 (131)

   期   末  原  料 (118,051) $ 496,984

  間  接  原  料
   期  初   物  料 10,689

   加：本 期 進 料 82,433

   　　製成品轉 入 25

   　　　其   他 82

   減：期 末 物 料 (11,530)

   報   廢 (824)

   盤   虧 (2)

   出 售 物 料 (72)

   轉 購進商品 (133)

   轉 各項費用 (48,542) 32,126

  直  接  人  工 235,687

  製  造  費  用 455,984

  製  造  成  本 1,220,781

  加：期 初 在製品 98,140

   購 入 在製品 16,803

   製 成 品轉入 3,408

   其   他 154

  減：出 售 在製品 (6,141)

   轉 各 項費用 (1,252)

   轉 購 進商品 (574)

   報   廢 (2,102)

   盤   虧 (2,248)

   期 末 在製品 (92,890) 13,298

　製　成　品　成　本 1,234,079

  期 初 製 成 品 476,156

  減：轉　  原 　 料 (16,632)

   轉　　物　　料 (25)

   轉  在  製  品 (3,408)

   盤   　虧 (4,502)

   報　　　　　廢 (2,109)

   轉　未攤銷費用 (8,714)

   轉　各　項費用 (9,870)

   其   他 (1,117)

   期 末 製 成 品 (416,195)

  產銷成本 1,247,663

  外購商品銷貨成本：
   期初購進商品 196,818

   加：本  期 購 入 902,222

   原 物 料轉入 21,711

   在 製 品轉入 574

   減：期末外購商品 (223,570)

   　　報   廢 (626)

   　　轉　　費　　用 (16,522)

   　　盤   虧 (432)

   　　其   他 (6,899)

  銷貨成本－商品 873,276

  出 售 在 製 品 6,141

  出 售 原 物 料 25,200

  銷  貨  成  本 2,152,280